Stopnica, dnia 18.11.2020 r.

Znak: Or.271.1.43.2020

Otrzymuja:
Wszyscy potencjalni Wykonawcy
W odpowiedzi na prowadzone postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na
»Zakup mebli oraz artykuléw gospodarstwa domowego w ramach funduszu soleckiego™ do
Zamawiajacego wplynely pytania, na ktdre udziela sie nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie w stolach stelaza metalowego malowanego proszkowo
na kolor czamny? Jest to rozwigzanie standardowo wykonywane przez producenta stolow
gwarantujgce bardzo dobrg jakos¢, ceng i krétki czas produkci.

Odpowiedz: TAK.
Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie w stotach sktadanych blatu o grubosci 18 mm, z plyty
podwéjnie laminowane;j kolor do wyboru (plik w zataczeniu)? Kolor plyty nie ma znaczenia
dla ceny. Stoly z blatem o grubosci 18 mm spelniaja normy bezpieczenstwa i wytrzymalosci.

Odpowiedz: TAK. Dotychczasowy zapis ,,grubosé blatu min. 25 mm?, otrzymuje brzmienie
»2rubos¢ blatu min. 18 mm”. Zamawiajgcy dopuszcza dostawe stolow w kolorze: grusza,
orzech.

Niniejsze wyjasnienia staja sie integralna czescia tresci zapytania ofertoweso.

Dotvchezasowy termin skladania ofert nie ulega zmianie.




